Concurso Publico Municipio de Itaiépolis - Edital 002/2025/PMI
Resultado dos Pedidos para Concorrer as Vagas Reservadas as Pessoas Negras

Tupy

Resultado d
m Candidato Justificativa para o Deferimento/Indeferimento

114083

110865

110713

112426

112963

114443

112752

110783

LUANA PADILHA

OSEIAS MOREIRA SCHEFER

RAYANE BORGES DE SOUZA

ANA KELLY PEREIRA SUPO

ELIAS DA ROSA BARBOSA

MEIRIELI GONCALVES DA LUZ

MIRIAM DO NASCIMENTO GOMES

RAYZA GOMES ANDRADE

Advogado

Advogado

Advogado

Contador

Contador

Contador

Contador

Controlador Interno

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Joinville/SC, 03 de julho de 2025.

Comissdo Organizadora
Instituto Tupy
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